

Rais&Buthler IVS

**Gl.Bygade 9
8300 Odder**

CVR-nr. 38 49 58 52

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2018

Jesper Buch Rais
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 16. marts - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rais&Buthler IVS
Gl.Bygade 9
8300 Odder

Hjemmeside: www.academondo.com

CVR-nr.: 38 49 58 52

Regnskabsperiode: 16. marts - 31. december 2017

Hjemsted: Odder

Direktion

Jesper Buch Rais
Rikke Jønson Buthler

Pengeinstitut

Jyske Bank
Rosensgade 22
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af bøger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 18.319, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.321.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at selskabet vil blive lukket via solvent likvidation i løbet af 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.704
Finansielle omkostninger		-995
Resultat før skat		23.709
Skat af årets resultat		-5.390
Årets resultat		18.319
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		17.500
Overført resultat		819
		18.319

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.870
Andre tilgodehavender		<u>13.412</u>
Tilgodehavender		<u>71.282</u>
Likvide beholdninger		<u>38.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>109.319</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		2
Reserve for iværksætterselskab		17.500
Overført resultat		<u>819</u>
Egenkapital	1	<u>18.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		777
Selskabsskat		5.390
Anden gæld		<u>4.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.998</u>
Passiver i alt		<u><u>109.319</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	2	0	0	2
Årets resultat	0	17.500	819	18.319
Egenkapital 31. december 2017	2	17.500	819	18.321

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017
	kr.
Virksomhedskapital 16. marts 2017	0
Tilgang i året	2
Virksomhedskapital	2

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.